
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- P R I M A R -

ODISPOZIŢIE

Privind stabilirea Iocurilor speciale de afiaj electoral în comuna Gălăneşti, judeţul Suceava
în vederea bunei desfăurări a alegerilor pentru Senat i Camera Deputaţilor din anul 2020

Mironescu Liviu, primar al comunei Gălăneşti, judeţul Suceava;
Având în vedere:
- Adresa Instituţiei Prefectului — judeţul Suceava nr. 2 1 270/20/4/2020;
- Prevederile art. 20 i art. 79, alin. (1) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului i

a Carnerei Deputaţilor, precum i pentru organizarea i funcţionarea Autorităţii Electorale
Permanente cu modificările i completările ulterioare;

- Prevederile art. 1 55 alin (1) lit. “a", alin. (2) lit. “b", din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/201 9
privind Codul Administrativ.

În temeiul al art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ.

DISPUN:

Art.1 Se stabilesc următoarele locuri speciale de afiaj electoral în vederea bunei
desfurări a alegerilor pentru Senat i Camera Deputaţilor din anul 2020:

- Panoul de afiaj situat la sediul Primăriei comunei Gălăneşti;
- Panoul de afiaj situat la sediul Căminului Cultural Gălăneşti.

Art.2 Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei dispoziţii
persoanelor şi instituţiilor interesate.

PRIMAR

Contrasemnează

SECRETAR GENERAL AL
COMUNEI

Gălăneşti, 2 noiembrie 2020 Hriscă Ilenuta

Nr.93

M i r o n e s viu


